

TMMOB TEKSTİL MÜHENDİSLERİ ODASI
15. DÖNEM YÖNETİM KURULU 14. TOPLANTISI

12 Haziran 2020 Cuma – 21.00 İnternet üzerinden

Katılanlar : Aykut ÜSTÜN, Gökhan ONUR, Serkan ÖZCANLI, Volkan KAYA, Esen Leyla İMREN,

GÜNDEM VE KARARLAR

1- Nüfus İdaresi Bilgi Sistemine erişim için yetkilendirilecek kişiler hakkında görüşüldü.

KARAR NO: 61

Yönetim Kurulu 28 sayılı kararı ile imzalanan “TMMOB ile Kimlik Paylaşım ve Ulusal Adres Veri tabanı Sistemi Kullanım Anlaşması” neticesinde Nüfus İdaresi Bilgi Sistemine erişim için Serkan Özcanlı ve Oda Merkezi Büro Görevlisi Gaye Uysal’a yetki verilmesine karar verildi.

2- Oda verilerinin yedeklenmesi yönergesinin hazırlanması hakkında görüşüldü.

KARAR NO: 62

Oda verilerinin yedeklenmesi konusunda gerekli yönergenin oluşturulması için Serkan Özcanlı ve Esen Leyla İmren’e görev ve yetki verilmesine karar verildi.

3- TEKSMER "Medikal ve Koruyucu Tekstillerin Ulusal ve Uluslararası Standartlara Uygun Üretimi ve İhracatta İzlenecek Yöntemler Online Eğitimi" hakkında görüşüldü.

KARAR NO: 63

TEKSMER Eğitim Danışmanlık Araştırma ve Laboratuvar Hizmetleri A.Ş. adına 1367 sicil numaralı üyemiz Cem Naya tarafından verilecek Medikal ve Koruyucu Tekstillerin Ulusal ve Uluslararası Standartlara Uygun Üretimi ve İhracatta İzlenecek Yöntemler Online Eğitimi'nin e-posta ve sms yoluyla tüm üyelerimize duyurulmasına karar verildi.

4- Bursa Şube Büro Görevlisi Büşra Candan'ın doğum izni raporu sonrasında evden çalışma isteği hakkında görüşüldü.

KARAR NO: 64

Bursa Şube Büro Görevlisi Büşra Candan'ın doğum izni raporu sonrasında 21 Aralık 2020 'ye kadar görevlerini ve çalışmalarını aksatmayacak şekilde evden çalışmasının uygunluğuna karar verildi.

5- Yayın görevlisi için atama yapılması hakkında görüşüldü.

KARAR NO: 65

Pandemi döneminde önemi çok artan sosyal medyanın, odamız tarafından etkin kullanılması ve “Tekstil Mühendisinin Sesi” bülteninin aylık düzenli yayınlanabilmesi için gerekli çalışmaları yürütmek amacıyla, İstanbul Şube Büro Görevlisi Özlem Öztürk'ün, aynı zamanda Oda 15. Dönem Genel Kurulunda kabul edilen Oda Kadro Listesinde bulunan Oda Yayın Görevlisi kadrosu için Oda Yönetim Kurulu Sekreterliğine bağlı olacak şekilde atanmasına karar verildi.

6- Oda için video konferans sistemi alınması hakkında görüşüldü.

KARAR NO:66

Sosyal medya etkinliklerinde kullanmak ve geniş katılımlı oda toplantılarını uzaktan yapabilmek amacıyla video konferans sistemi alınması için 59 sayılı karar ile yetki verilen Serkan Özcanlı'nın araştırması sonucunda aylık 14,99USD karşılığında Zoom Video Konferans Programının Pro Kurumsal Üyeliğinin alınmasına karar verildi.

7- Yönetim Kurulu bir sonraki toplantı tarihi hakkında görüşüldü.

KARAR NO:67

Yönetim Kurulunun bir sonraki toplantısının 19 Haziran 2020 saat 21.00 da internet üzerinden yapılmasına karar verildi.

Aykut ÜSTÜN
Başkan

Gökhan ONUR
Başkan Vekili

Serkan ÖZCANLI
Sekreter

Volkan KAYA
Sayman

Esen Leyla İMREN
Üye

Selçuk AKSARI (katılmadı)
Üye

Cemal KIRMAN (katılmadı)
Üye